
Załącznik nr 2 do zapytania IR.271.1.8.2017 
.................................................................     
         (pieczęć adresowa wykonawcy) 

 

 

WYKAZ LINII KOMUNIKACYJNYCH 

 

LINIA  I – 64 km * 

dowóz:  Redlice (boisko) – Wielowieś – Parszowice – Sitno – Ręszów 1– Ręszów 2– Dąbrowa 

Środkowa, Dąbrowa Dolna – Turów – Ścinawa ul. Leśna - Ścinawa ul. Lubińska - Ścinawa ul. 

Kościuszki PKP. 

powrót: Ścinawa ul. Kościuszki PKP -  Ścinawa ul. Lubińska - Ścinawa ul. Leśna – Turów – Dąbrowa 

Dolna – Dąbrowa Środkowa – Ręszów 2 – Ręszów 1 – Sitno – Parszowice – Wielowieś – Redlice 

(boisko). 

LINIA  II – 98 km * 

dowóz: Dziesław (wieś), Dziesław (skrzyżowanie) – Chełmek Wołowski (wieś) – Chełmek Wołowski 

(PKP) –Tymowa 5 (przy posesji nr 99) – Tymowa 4 (przy posesji nr 88) Tymowa 3 (skrzyżowanie) – 

Tymowa 2 – Tymowa 1 - Dębiec – Buszkowice - Przychowa – Lasowice – Lasowice (moczary) – 

Ścinawa ul. Lubińska – Ścinawa ul. Kościuszki PKP. 

powrót: Ścinawa ul. Kościuszki PKP – Ścinawa ul. Lubińska – Lasowice (moczary) – Lasowice - 

Przychowa – Buszkowice – Dębiec – Tymowa 1 – Tymowa  2 – Tymowa 3 (skrzyżowanie) – Tymowa 

4 (przy posesji nr 88)- Tymowa 5 ( przy posesji 99) – Chełmek Wołowski (PKP) – Chełmek Wołowski 

(wieś) – Dziesław (skrzyżowanie) – Dziesław (wieś). 

LINIA III – 57 km * 

dowóz:  Jurcz – Grzybów – Zaborów – Dłużyce - Dziewin (boisko) – Dziewin (kościół) – Krzyżowa 1 

– Krzyżowa 2 - Ścinawa ul. Kościuszki (PKP). 

powrót: Ścinawa ul. Kościuszki (PKP) Krzyżowa 2 – Krzyżowa 1 – Dziewin (kościół)  - Dziewin 

(boisko)– Dłużyce – Zaborów – Grzybów – Jurcz. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….. ……………………………………….. 
Miejscowość i data Podpis upoważnionego przedstawiciele Wykonawcy 

  

 

 

 

 

*kolejność obsługiwania miejscowości może ulec zmianie. 

 



Załącznik nr 3 do zapytania IR.271.1.8.2017 
.................................................................     
         (pieczęć adresowa wykonawcy) 

ROZKŁADY JAZDY ** 

 

 

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

Miejscowość, data Podpis (upoważniony przedstawiciel Wykonawcy) 

*Godziny rozkładu jazdy mogą ulec zmianie. **Rozkład jazdy obowiązuje w dni robocze od poniedziałku do piątku 

 Linia I *  

Godz. Dowozu Miejscowość Godz. Powrotu 

7,05 Redlice Wieś 16,10 

7,11 Wielowieś 16,04 

7,18 Parszowice 15,57 

7,20 Sitno 15,55 

7,28 

7,30 

7,45 

7,48 

7,52 

7,56 

7,59 

8,00 

Ręszów 1 

Ręszów 2 

Dąbrowa Środkowa 

Dąbrowa Dolna 

Turów 

Ścinawa ul. Leśna 

Ścinawa ul. Lubińska 

Ścinawa ul. Kościuszki (PKP) 

15,47 

15,45 

15,30 

15,27 

15,23 

15,19 

15,16 

15,15 

 Linia II *  

 Godz. Dowozu Miejscowość Godz. Powrotu 

6,50 

6,52 

Dziesław (wieś) 

Dziesław (skrzyżowanie) 

16,21 

16,23 

7,00 Chełmek Wołowski (wieś) 16,15 

7,04 Chełmek Wołowski (PKP) 16,11 

7,11 Tymowa 5 (przy posesji nr 99) 16,04 

7,14 

7,18 

Tymowa 4 (przy posesji nr 88) 

Tymowa 3 (skrzyżowanie) 

16,01 

15,57 

7,21 Tymowa 2 15,54 

7,25 Tymowa 1 15,50 

7,30 

7,42 

7,47 

7,51 

7,53 

7,59 

8,00 

Dębiec 

Buszkowice 

Przychowa  

Lasowice  

Lasowice (moczary) 

Ścinawa ul. Lubińska 

Ścinawa ul. Kościuszki (PKP) 

15,45 

15,33 

15,28 

15,24 

15,22 

15,16 

15,15 

   

 Linia III *  

Godz. Dowozu Miejscowość Godz. Powrotu  

7,21 Jurcz 15,56 

7,32 Grzybów 15,46 

7,36 Zaborów 15,41 

7,40 Dłużyce 15,35 

7,43 

7,46 

7,54 

7,55 

8,00 

Dziewin (boisko) 

Dziewin (kościół) 

Krzyżowa 1 

Krzyżowa 2 

Ścinawa ul. Kościuszki (PKP) 

15,32 

15,29 

15,21 

15,20 

15,15 


